【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

10000元报价，
不能更改报价。

- - - 9 项 10000.00

5 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

1000元报价，不
能更改报价。

- - - 7 项 1000.00

6 -

【服务
项】210*297
㎜，非涉密文
件，A4，单面
双色，80克双胶
纸，含排版、校
对、印制红头红
章服务，南宁市
内送货上门。按
20份/12P的采购
规模报1份的单

价。

- - - 10 份 3.00

合同总价（元） 97430.40

合同总价（大写） 玖万柒仟肆佰叁拾元肆角

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）   

2 增值服务（2）   

3 增值服务（3）   

合同总价：（大写） 玖万柒仟肆佰叁拾元肆角 ，（小写）  ￥97430.40 元

二、付款方式

付款方式： 

1.乙方在合同签订后5个工作日内将证书证件印刷品送至甲方指定地点。 
2.承印方应按照甲方要求的技术参数标准进行印刷，并保证印刷品质量符合甲方要求及防伪票证生产标准及货物生产商的产
品质量标准及使用性能标准。
3.付款方式：本项目通过最终验收后，乙方开具全额发票（国产设备必须开具增值税专用发票）给甲方，甲方收到发票后10
个工作日内一次性付清100%的合同价款（无息）。
4.乙方交付的产品质量保证期为3年。
5.甲乙双方均应全面履行本合同，任何一方未能按照本合同的约定履行自己的义务，应当承担违约责任。违约方应当赔偿守